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SURAT TUGAS
No. 8130/ST-Mengajar/Genap/FEB/UEU/I11/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :

Nama : IKRAMINA LARASATI HAZRATI HAVIDZ , S.H., MBA., P.hD.
No. Dosen / NIP 1 8130/221090860

NIDN / NIDK : 0319059302

Jabatan Akademik . Lektor (200)

Alamat : JL. CITARUM 4A BLOK B6 NO 37 RT. 01 RW. 13 GRAHA

Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 20 Maret 2023 sampai dengan tanggal 5 Agustus 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 FEB212 Ekonomi Mikro 3 KHO003 Reguler-1 Bekasi
2 FEB513 Hukum Bisnis 3 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 FEB513 Hukum Bisnis 3 KJ003 Reguler-1 Jakarta
4 MAN220 Hukum Bisnis Korporasi 3 CR101 Paralel/Reguler-2 Tangerang
5 MAN220 Hukum Bisnis Korporasi 3 KH101 Paralel/Reguler-2 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis
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Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M.
NIP. 209010392
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (’;},
AKADEMIK [P
Nama Mata Kuliah : Ekonomi Mikro Dosen : IKRAMINA LARASATI HAZRATI HAVIDZ , S.H., MBA,,
Peserta Kode MK dan Kelas : FEB212 KH003 P.ND. (8130)
. Jadwal dan Ruang : Selasa, 07:30 - 10:00 ()
Jurnal (Riwayat)
Jumlah Mahasiswa HINCK
Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023
Perencanaan Jurnal Perkuliahan .
Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan Rencana
Kell:)?n/pok Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Mat_eri Pelaksanaan Materi/Kegiatan C;:Z:i“ Status H(::::;r Realisasi
Perkuliahan
1/1 Selasa, 21 Ruang : Teori 29 Introduction of Online Introduction of Selesai +*
Mar 2023 9: Microeconomics Microeconomics
07:30 -
10:00
2/1 Selasa, 28 Ruana : Teori 30 Demand vs Online Demand vs Selesai  +*
Mar 2023 9: Supply Supply
07:30 -
10:00
3/1 Selasa, 4 Apr Ruang : Teori 29 non price Online non price market Selesai  +* E
2023 9: market mechanisme
07:30 - mechanisme
10:00
4/1 Selasa, 11 Ruang : Teori 29 surplus -of Online surplus -of Selesai | +
Apr 2023 9: consumer and consumer and
07:30 - producer producer
10:00
5/1 Selasa, 18 R . Teori 29 elasticity of D/S Online elasticity of D/S Selesai "
uang :
Apr 2023
07:30 -
10:00
6/1 Selasa, 9 Mei . Teori 28 Consumer Online Consumer Selesai " E

2023 Ruang : behavior- behavior-



7/1

8/1

9/1

10/1

11/1

12/1

13/1

14/1

07:30 -
10:00

Selasa, 16
Mei 2023

07:30 -
10:00

Selasa, 6 Jun
2023

07:30 -
10:00

Selasa, 13
Jun 2023

07:30 -
10:00

Selasa, 20
Jun 2023

07:30 -
10:00

Selasa, 27
Jun 2023

07:30 -
10:00

Selasa, 4 Jul
2023

07:30 -
10:00

Selasa, 11
Jul 2023

07:30 -
10:00

Selasa, 18
Jul 2023

07:30 -
10:00
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Ruang :
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Ruang :

Ruang :

Ruang :

Ruang :
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Teori
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Teori
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Teori
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Menu Data

Peserta

Jurnal (Riwayat)

Perkuliahan (Adm)

Nama Mata Kuliah
Kode MK dan Kelas
Jadwal dan Ruang
Jumlah Mahasiswa

Semester

Laporan Perkuliahan (Dosen)

Ekonomi Mikro Dosen
FEB212 KH003

Selasa, 07:30 - 10:00 ()

33

SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Jabatan Khusus (Dosen)

Implementasi K-2017
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SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (i:}_.
AKADEMIK [P

IKRAMINA LARASATI HAZRATI HAVIDZ ,

S.H., MBA., PhD. (8130)

Peserta Kelas

No. NIM

1. 20220101036
2. 20220101090
3. 20220101100
4. 20220101137
5. 20220101145
6. 20220101152
7. 20220101154
8. 20220101159
9. 20220101169
10. 20220101170
11 20220101172
12. 20220101173

Nama Basis Kehadiran

Trista Karafel Reguler-1 100%
Bekasi

Angga Saputra Reguler-1 93%
Bekasi

Khofifah Putri Cahyani Reguler-1 100%
Bekasi

Dina Kusuma Sari Reguler-1 100%
Bekasi

Daniel Ananda Muhonis  Reguler-1 100%
Bekasi

Dean Arijuni Wibowo Reguler-1 86%
Bekasi

Bintang Restu Nanda Reguler-1 86%
Bekasi

Evan Pradana Putra Reguler-1 93%

Ervano Bekasi

Helpy Tiana Reguler-1 93%
Bekasi

Dhika Gusma Darmawan Reguler-1 86%
Bekasi

Chandra Ibadurrahman  Reguler-1 86%
Bekasi

Reguler-1 86%
Bekasi

Sofiatul Hikmah

Mata Kuliah Bentrok

Nilai

B+



13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21,

22.

23.

24.

25,

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

20220101176

20220101244

20220101259

20220101279

20220101323

20220101336

20220101347

20220101352

20220101384

20220101455

20220101469

20220102044

20220102054

20220102058

20220102065

20220102087

20220102089

20220102105

20220102152

20220102198

20220102283

Kartika Salsabilah
Zalfa Kamila Salsabila
Febrian Tirta Baskara

Pratama

Febriansyah Al
Khoerudin

Dhianda Putri Puspita
Selsa Mahfuza Budiani
Balgis Yuliani Safitri
Vina Oktavia

Amelia Putri Andira

Audiva Zesya Brigita
Aisirindika

Michelle Andira Elok Dias

Anggara Nuryahya Zaeni

Aletha Kevina Putri
Purwantoro

Ananta Arta Nadia
Selvia Sumarni

Chika Kirana

Sefrilia Sandra Komala
Sulistiawati

Tiffany Caprina Putri

Daniel Satrio Prakoso

Shifa Sri Lestari

Reguler-1
Bekasi

Reguler-1
Bekasi

Reguler-1
Bekasi

Reguler-1
Bekasi

Reguler-1
Bekasi

Reguler-1
Bekasi

Reguler-1
Bekasi

Reguler-1
Bekasi

Reguler-1
Bekasi

Reguler-1
Bekasi

Reguler-1
Bekasi

Reguler-1
Bekasi

Reguler-1
Bekasi

Reguler-1
Bekasi

Reguler-1
Bekasi

Reguler-1
Bekasi

Reguler-1
Bekasi

Reguler-1
Bekasi

Reguler-1
Bekasi

Reguler-1
Bekasi

Reguler-1
Bekasi

93%

100%

93%

93%

79%

100%

79%

93%

86%

100%

93%

86%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%



©

Esa Unggul

UNIVERSITAS ESA UNGGUL

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Genap 2022 - 2023

Kode . FEB212 Kelas : KHO003 Dosen : IKRAMINA LARASATI HAZRATI
HAVIDZ , S.H., MBA., P.hD.
Matakuliah : Ekonomi Mikro
Prodi . Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis
. UTS |absensi|tugasonline|quizonline| UAS Nilai Akhir
Nol NIM Nama Mahasiswa 30% | 10% g15 % . 5% | 40% | "2 [Angka| Huruf
1/20220101036|Trista Karafel 82 100| 78,86 100 87| 86,23 4,00 A
2(20220101090|Angga Saputra 70 92,86 70 78,57 791 76,31 3,30 B+
3|20220101100|Khofifah Putri Cahyani 82 100| 88,43 81,9 85| 85,96 4,00 A
4/20220101137|Dina Kusuma Sari 84 100| 93,71 89,05 85| 87,71 4,00 A
5[20220101145|Daniel Ananda Muhonis 84 100| 84,71 83,33 85| 86,07| 4,00 A
6]/20220101152|Dean Arijuni Wibowo 82| 85,71 86,14 81,67 87| 84,98 4,00 A
7{20220101154|Bintang Restu Nanda 70| 85,71 71,86 72,86 85| 77,99 3,70 A-
8[20220101159|Evan Pradana Putra Ervano 84 92,86 85,14 85,71 85 85,54| 4,00 A
9|20220101169|Helpy Tiana 84| 92,86 69,57 87,86 85| 83,31 4,00 A
10/20220101170|Dhika Gusma Darmawan 80 85,71 70 70 84| 80,17| 4,00 A
11{20220101172|Chandra Ibadurrahman 82| 85,71 71,71 85,71 85| 82,21 4,00 A
12{20220101173|Sofiatul Hikmah 86| 85,71 75,43 75,71 86| 83,87| 4,00 A
13[20220101176|Kartika Salsabilah 84f 92,86 88,43 85,95 86| 86,45 4,00 A
14]20220101244|Zalfa Kamila Salsabila 84 100 83,29 98,57 86 87,02 4,00 A
15/20220101259|Febrian Tirta Baskara Pratama 84 92,86 93,14 81,9 84| 86,15 4,00 A
16{20220101279|Febriansyah Al Khoerudin 84 92,86 86,86 78,33 84| 85,03] 4,00 A
17{20220101323|Dhianda Putri Puspita 82| 78,57 71,43 74,29 84| 80,49 4,00 A
18[20220101336|Selsa Mahfuza Budiani 84 100| 84,43 91,67 84| 86,05 4,00 A
19]20220101347|Balgis Yuliani Safitri 86| 78,57 24,14 80,71 86| 75,71] 3,30 B+
20]20220101352|Vina Oktavia 86| 92,86 84,86 85,95 84| 85,71 4,00 A
21]|20220101384[Amelia Putri Andira 86| 85,71 79,43 81,9 701 78,38 3,70 A-
22|20220101455[Audiva Zesya Brigita Aisirindika 86 100| 83,86 86,19 84| 86,29 4,00 A
23]20220101469|Michelle Andira Elok Dias 84| 92,86 82,29 90,48 85| 85,35 4,00 A
24|20220102044|Anggara Nuryahya Zaeni 82 85,71 70 75,71 85 81,46] 4,00 A
25(20220102054|Aletha Kevina Putri Purwantoro 84 100| 84,14 90,71 85 86,36] 4,00 A
26|20220102058[Ananta Arta Nadia 84 100| 99,57 93,81 84| 88,43 4,00 A
27120220102065(Selvia Sumarni 84 100| 94,43 95,95 87| 88,96 4,00 A
28|20220102087|Chika Kirana 82 100| 77,86 89,05 86| 85,13 4,00 A
29|20220102089(Sefrilia Sandra Komala 84 100| 93,71 100 86| 88,66 4,00 A
30/20220102105|Sulistiawati 82 100 94 92,38 84| 86,92 4,00 A
31|20220102152(Tiffany Caprina Putri 84 100 89,71 93,33 84| 86,92 4,00 A
32|20220102198|Daniel Satrio Prakoso 86 100| 95,29 93,57 86| 89,17| 4,00 A
33|20220102283|Shifa Sri Lestari 82 100| 91,43 100 84| 86,91 4,00 A
Ket: PF =Performance TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan

merupakan NILAT AKHIR.
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Mengetahui,
Ketua Program Studi

NIP.

Jakarta, 10.Agusius.2023........

Dosen Pembina / Pengawas,

IKRAMINA LARASATI HAZRATI HAVIDZ , S.H.,
MBA., P.hD.

NIP. 8130
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